Администрация МО «Бичурский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Буйская средняя общеобразовательная школа»

________________________________________________________________________________

671365, Республика Бурятия,

Бичурский район, село Буй,

улица Комсомольская, дом 2.

Т 8(30133)59-6-31, school_buoy@govrb.ru

Приказ № 62 от  28 января  2025 года.

Об организации работы по противодействии коррупции в МБОУ

«Буйская СОШ» в 2025 году

Руководствуясь требованиями законодательства РФ по профилактике

коррупции и недопущению коррупционных правонарушений в коллективе

МБОУ «Буйская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

МБОУ «Буйская СОШ» на 2025 год;

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в

составе:

Председатель – заместитель директора по ВР Пальшина Л.М.

Секретарь – заведующая школьной столовой Патласова Л.В.

Члены рабочей группы

Воротникова О.И – учитель,

Быкова И.С.- учитель,

Минчагина Г.П. – уборщик служебных помещений,

Базыкин Д.С. сторож;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school_buoy@govrb.ru